ZARZADZENIE Nr 2550/2023
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 27 listopada 2023 r.

w sprawie zmian budzetu miasta Lodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 1 1688) w zwiazku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526,
oraz z Dz. U. z 2023 1. poz. 572), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693
1 1872), oraz uchwaty Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 21 grudnia 2022 r.
w sprawie budzetu miasta £.odzi na 2023 rok

zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1.1. Zwigkszam budzet miasta Lodzi na 2023 rok z tytutu dochodow i1 wydatkéw,
o kwote 138.177,00 zt zgodnie z decyzjami Wojewody Lodzkiego Nr:

1) FB-1.3111.2.410.2023 z dnia 8 listopada 2023 r. 16.599,00 zt;
2) FB-1.3111.2.420.2023 z dnia 9 listopada 2023 r. 23.244,00 zt;
3) FB-1.3111.2.374.2023 z dnia 24 pazdziernika 2023 r. 69.770,00 zt;
4) FB-1.3111.2.372.2023 z dnia 24 pazdziernika 2023 r. 550,00 zt;
5) FB-1.3111.2.416.2023 z dnia 8 listopada 2023 r. 28.014,00 zt;

2. Zmniejszam budzet miasta Lodzi na 2022 rok z tytutlu dochodow 1 wydatkow,
o kwote 9.163,70 zt zgodnie z decyzjami Wojewody Lodzkiego Nr:

1) FB-1.3111.2.426.2023 z dnia 9 listopada 2023 r. 6.087,68 zl;
2) FB-1.3111.2.408.2023 z dnia 6 listopada 2023 r. 3.076,02 zi;

3. Zmian w dochodach i1 wydatkach dokonuj¢ zgodnie z zatacznikami nr 11 2.
§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania 1 podlega ogloszeniu zgodnie
Z przepisami.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK
Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Zatgcznik Nr 1
do Zarzgdzenia Nr 2550/2023
Prezydenta Miasta todzi

DOCHODY OGOLEM BUDZETU MIASTA £ODZI NA 2023 ROK WG ZRODEL, Z
PODZIALEM NA DOCHODY BIEZACE | MAJATKOWE - ZMIANA

Klasyfi
kacja

Wyszczegélnienie

DOCHODY BIEZACE

710

71015
2110

754

75411

2110

853

85321

2110

855
85502

2060

Dziatalnos¢
ustugowa

Nadzér budowlany

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
paristwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej
oraz inne zadania
zlecone ustawami
realizowane przez
powiat

Bezpieczenstwo
publiczne i
ochrona
przeciwpozarowa

Komendy
powiatowe
Panstwowej Strazy
Pozarnej

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
parnistwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej
oraz inne zadania
zlecone ustawami
realizowane przez
powiat

Pozostate zadania
w zakresie polityki
spotecznej

Zespoty do spraw
orzekania o
niepetnosprawnosci

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
paristwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej
oraz inne zadania
zlecone ustawami
realizowane przez
powiat

Rodzina

Swiadczenia
rodzinne,
Swiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
paristwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej
zlecone gminom
(zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym), zwigzane z
realizacjg $wiadczenia
wychowawczego
stanowigcego pomoc

Zmiana

planu

na 2023 rok

129 013,30

28 014,00

28 014,00
28 014,00

14 080,30

14 080,30

14 080,30

69 770,00

69 770,00

69 770,00

17 149,00

16 599,00

16 599,00

wiasne

GMINA

zlecone

16 599,00

16 599,00

16 599,00

16 599,00

p
z administracja
rzadowa

5 N
migdzy j.s.t.

wiasne

POWIAT

zlecone

112 414,30
28 014,00

28 014,00
28 014,00

14 080,30

14 080,30

14 080,30

69 770,00

69 770,00

69 770,00

550,00

B N T -
z administracjg miedzy j.s.t.
rzadowa



paristwa w
wychowywaniu dzieci
85508 Rodziny zastepcze 550,00 - - - - - 550,00
2160 Dotacje celowe 550,00 - - - - - 550,00

otrzymane z budzetu
paristwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej
zlecone powiatom,
zwigzane z realizacjg
dodatku
wychowawczego,
dodatku do
zryczattowanej kwoty
oraz dodatku w
wysokoSci
Swiadczenia
wychowawczego
stanowigcych pomoc
panistwa w
wychowywaniu dzieci

OGOLEM DOCHODY 129 013,30 - 16599,00 = - - 11241430

DOCHODY 129 013,30 - 16 599,00 - - - 112 414,30
BIEZACE



Zatgcznik Nr 2
do Zarzgdzenia Nr 2550/2023
Prezydenta Miasta todzi

WYDATKI OGOLEM Bl.!DZETU MIASTA ODZI NA 2023 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Klasyfi
kacja

710

71015

754

75411

853

85321

855

85502

Wyszczegélnienie

Dziatalnos¢
ustugowa

Nadzor budowlany
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy
Pozarnej

biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Pozostate zadania w
zakresie polityki
spotecznej

Zespoty do spraw
orzekania o
niepetnosprawnosci

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Rodzina

Swiadczenia
rodzinne,
$wiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia
spotecznego

biezace

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich

Zmiana
planu

na 2023 rok

28 014,00
28 014,00

28 014,00

28 014,00

28 014,00

14 080,30

14 080,30

14 080,30

23 244,00

-9 163,70

-9163,70

69 770,00

69 770,00

69 770,00

69 770,00

29 770,00

40 000,00

17 149,00

16 599,00

16 599,00

14 559,00

2 040,00

2040,00

wiasne

GMINA

zlecone

16 599,00

16 599,00

16 599,00

14 559,00

2 040,00

2 040,00

z administracja
rzadowa

T -
migdzy j.s.t.

wiasne

POWIAT

zlecone

28 014,00

28 014,00

28 014,00

28 014,00

28 014,00

14 080,30

14 080,30

14 080,30

23 244,00

-9 163,70

-9 163,70

69 770,00

69 770,00

69 770,00

69 770,00

29 770,00

40 000,00

550,00

por
z administracja
rzadowa

rmiedzy jst.



naliczane

85508 Rodziny zastepcze
biezace

- $wiadczenia na rzecz
0sob fizycznych

OGOLEM WYDATKI
biezace
- $wiadczenia na rzecz osob fizycznych
- wydatki jednostek budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich statutowych

zadan

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

550,00

550,00

550,00

129 013,30
129 013,30
38 353,00

90 660,30

57 784,00

32 876,30

16 599,00
16 599,00
14 559,00

2 040,00

2 040,00

550,00

550,00

550,00

112 414,30
112 414,30
23 794,00
88 620,30

57 784,00

30 836,30



